П РА ВИ Т ЕЛ Ь С Т ВО  И РК У ТС К О Й  О БЛ АСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 декабря 2023 года № 1125-пп

Иркутск

О внесении изменения в приложение 3 к Положению о предоставлении
субсидий местным бюджетам из областного бюджета в целях

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований
Иркутской области на развитие домов культуры

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 3 к Положению о предоставлении субсидий
местным бюджетам из областного бюджета в целях софинансирования
расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на
развитие домов культуры, утвержденному постановлением Правительства
Иркутской области от 15 марта 2016 года № 125-пп, изменение, изложив его в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 13 декабря 2023 года W 1125-пп

«Приложение 3
к Положению о предоставлении
субсидий местным бюджетам из
областного бюджета в целях
софинансирования расходных
обязательств муниципальных
образований Иркутской области на
развитие домов культуры

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ М ЕСТН Ы М  БЮДЖЕТАМ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

НА РАЗВИТИЕ ДОМОВ КУЛЬТУРЫ НА 2024 ГОД

№
п/п

Наименование муниципального образования
Иркутской области

Размер субсидии
(тыс. рублей)

1. Муниципальное образование «город Черемхово» 1 875

2. Ангарский городской округ Иркутской области 5 625

3.
Городской округ муниципальное образование
город Усолье-Сибирское Иркутской области

1 875

4.
Усольский муниципальный район Иркутской
области

1 875

5.
Шелеховский муниципальный район Иркутской
области

1 875

6. Зиминское городское муниципальное образование 1 875

7.
Радищевское городское поселение
Нижнеилимского муниципального района
Иркутской области

1 250

8.
Осинское сельское поселение Осинского
муниципального района Иркутской области

1 250

9.
Тыретское городское поселение Заларинского
муниципального района Иркутской области

1 250

10.
Ново-Ленинское сельское поселение Осинского
муниципального района Иркутской области

1 250

11.
Киренское городское поселение Киренского
муниципального района Иркутской области 1 250

12.
Муниципальное образование «Майск» Осинского
района Иркутской области

1 250

13.
Владимирское муниципальное образование
(входит в состав Заларинского района)

1 250

14.
Веренское сельское поселение Заларинского
муниципального района Иркутской области

1 250

15.
Алексеевское городское поселение Киренского
муниципального района Иркутской области

1 250

16.
Троицкое сельское поселение Заларинского
муниципального района

1 250

17.
Белоусовское сельское поселение Качугского
муниципального района Иркутской области

1 250

18.
Карымское сельское поселение Куйтунского
муниципального района Иркутской области

1 250

Итого: 30000